Söz konusu dönemde

gerçekleĢtirilen onarımın tarihi hakkında her ne kadar kesin bir yazılı kayıt ol-

masa da kitabede ―Sultan II. Bayezid‖ isminin bulunması tamir tarihinin Baye-

————
1 Haluk Karamağaralı, ―Mevlâna‘nın Türbesi‖, Türk Etnografya Dergisi 7/8 (1966): 38.
2 Yusuf Küçükdağ, ―1251 H. / 1835 M. Tarihli Mevlânâ Türbesi ve Çelebi Efendi Konağı Tamir ve

ĠnĢası Defteri‖, Türkiyat AraĢtırmaları Dergisi 2/2 (Mayıs 1996): 182.
3 Hasan Özönder, Konya Mevlana Dergâhı (Ankara: Kültür ve Turizm Yayınları, 1979), 25.
4 Hasan Özönder, ―Mevlana Türbe ve Külliyesinin Tamir ve Ġlaveler Kronolojisi‖, Selçuk Üniversitesi

Selçuklu AraĢtırmaları Dergisi 2 (1987): 17.
5 Haluk Karamağaralı, ―Mevlâna‘nın Türbesi‖, Türk Etnografya Dergisi 7/8 (1966): 40.
6 Küçükdağ, ―1251 H. / 1835 M. Tarihli Mevlânâ Türbesi ve Çelebi Efendi Konağı Tamir ve ĠnĢası

Defteri‖, 184.

III. Mustafa (1757–1774)

Devri‘nde Kayserili Mevlevi Hacı DerviĢ Osman tarafından yapıldığını düĢündü-

ğümüz değiĢiklikler 260 yıl sonra yoğun emekler sonucunda temizlenmiĢ, sözü

edilen ilave boya tabakaları kaldırılmıĢtır. Neticesinde zeminde bulunan II. Ba-
————
7 Hasan Özönder bu tarihi 905 H. - 1499 M. olarak tayin eder. Özönder, ―Mevlana Türbe ve Külliye-

sinin Tamir ve Ġlaveler Kronolojisi‖, 18.
8 Fâtih Sultan Mehmed‘in büyük oğlu ġehzade Mustafa için yaptırılan bu türbeye 1495‘te vefat eden

Cem Sultan da defnedilmiĢ ve türbe Cem Sultan‘ın Ģöhretinden dolayı onun adıyla anılır olmuĢtur.

Semavi Eyice, ―Cem Sultan Türbesi‖, Türkiye Diyanet Vakfı Ġslâm Ansiklopedisi, (Ġstanbul TDV Ya-

yınları, 1993), 7: 286.

Cem Sultan (1479)‘ın da medfun bulunduğu
9 Yılmaz Önge, ―Konya Mevlânâ Dergâhında Yapılan Son Onarımlar Hakkında Bazı DüĢünceler‖, VII.

Vakıf Haftası Bildirileri (5-7 Aralık 1989), (Ankara: 1990): 321.
10 Karamağaralı, ―Mevlâna‘nın Türbesi‖, 42; Mehmet Önder, ―Bir Selçuklu ġaheseri Mevlana‘nın Ah-

Ģap Sandukası‖, Vakıflar Dergisi 17 (1983): 79.
11 Yusuf Oğuzoğlu - Selçuk Mülayim, Konya Mevlana Türbesi‘nin Restorasyonu Ġle Ġlgili H. 1109

(1698) Tarihli Üç Belge, Arkeoloji-Sanat Tarihi Dergisi 3 (1984), 115.
12 Küçükdağ, ―1251 H. / 1835 M. Tarihli Mevlânâ Türbesi ve Çelebi Efendi Konağı Tamir ve ĠnĢası

Defteri‖, 190.